dá outras providências.

RODRIGO RAVAZZI, PREFEITO MUNICIPAL DE 
FERNANDO PRESTES, Estado de São Paulo, no 
uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Artigo 1º - Fica aberto no orçamento vigente, um 
crédito adicional suplementar na importância de R$ 
128.000,00 (cento e vinte e oito mil reais) distribuídos 
as seguintes dotações:
02.02.00 Finanças

50 04.123.0056.2010.0000 Manutenção da Tesouraria

3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terc. Pessoa Jurídica. R$ 
20.000,00

02.03.00 Educação

100 12.361.0152.2061.0000 Manutenção do Transporte Escolar-

[...]

RODRIGO RAVAZZI, PREFEITO MUNICIPAL DE 
FERNANDO PRESTES, Estado de São Paulo, no 
uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Artigo 1º - Fica aberto no orçamento vigente, 
de acordo com a Lei nº 2.225, um crédito adicional 
suplementar na importância de R$ 195.000,00 
(cento e noventa e cinco mil reais), suplementado se 
necessário, distribuídos as seguintes dotações:
02.05.00 Serviços Municipais

212 15.451.0180.1029.0000 Construção e Reforma de Praças, 
Parques e Jardins

4.4.90.51.00 Obras e Instalações ........................................